
 

Consiglio Interclasse in Scienze Fisiche – C.I.S.F.  
Coordinatore: Prof. Franco Gelardi (tel. 09123891720, email franco.gelardi@unipa.it) 

Segretario: Sig. Giuseppe Bongiovì (tel. 09123891706, email giuseppe.bongiovi@unipa.it) 

Scuola delle Scienze di Base e Applicate 

Consiglio Interclasse in Scienze Fisiche  
 
Dipartimento di Fisica e Chimica 
 
  

 

 

Decreto del Coordinatore del CISF n.4 del 22/11/2016 

 
 

Il Coordinatore del Consiglio Interclasse in Scienze Fisiche 

 

 Vista la comunicazione del prof. Giovanni Peres con cui lo stesso dichiara la propria 

indisponibilità a fare parte della Commissione per l’Assicurazione della Qualità del CdLM In 

Fisica, per sopraggiunti suoi ulteriori impegni istituzionali (email del 17 c.m.); 

 Considerata la disponibilità offerta dalla prof. Tiziana Di Salvo a fare parte della stessa 

Commissione 

DECRETA 

 

La nomina della prof. Tiziana Di Salvo a componente della Commissione per l’Assicurazione 

della Qualità del CdLM In Fisica, in sostituzione del dimissionario prof. Giovanni Peres.  

 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica da parte del CISF nella prossima seduta utile. 

 

  

Il Coordinatore del CISF 

           Prof. Franco Gelardi 

 


